
Matyáš s autismem potřebuje víceMatyáš s autismem potřebuje více
než jenom příspěvek na autonež jenom příspěvek na auto
Matyáš, patnáctiletý chlapec s těžkou formou autismu,
potřebuje více než jen příspěvek na auto. Jeho rodina, v čele
s maminkou Nikolou, se obětavě stará o jeho každodenní
potřeby a snaží se mu zajistit co nejlepší kvalitu života.
Pomozte jim získat prostředky na nezbytný automob…

– Magdaléna Holubová

D O B R O Č I N N Á S B Í R K A

Přečtěte si celý příběh
a podpořte ho na webu Donio
Naskenujte kód telefonem, nebo navštivte
adresu www.donio.cz/p/30439

https://donio.cz/p/30439

	Matyáš s autismem potřebuje více než jenom příspěvek na auto

